学学術術講講演演会会参参加加申申込込書書

～ 宛  先 ～

ＦＦＡＡＸＸ：：（（００７７８８））８８５５１１－－５５４４５５４４

EE--mmaaiill：：ooffffiiccee@@kkeennsseettssuukk..oorr..jjpp

一一 般般 財財 団団 法法 人人   建建 設設 工工 学学 研研 究究 所所

〒〒 665577 --00 001111 神神 戸戸 市市 灘灘 区区 鶴鶴 甲甲 11--33 --1100

電電話話：：（（００７７８８））８８５５１１－－１１８８５５００

下記にご記入のうえ１０月２０日（月）までにご回答の程、お願い申し上げます。

 団 体 名

 または氏名

 ご 住 所  〒

 電 話 番 号

 参 加 者

氏    名 所 属 部 署 等       講演会 意見交換会

・ ご出席いただける催しに○印をご記入下さい。

・ 意見交換会費（４,０００円）については、当日会場受付にて申し受けますので

よろしくお願いいたします。